<sup>3</sup> Saint-Dézéry, canton de Saint-Chapte. Gard.

<sup>4</sup> Voir ci-dessus, p. 222.

<sup>5</sup> Foissac, canton de Saint-Chapte.

1330.

CLVIII.

## LE PRÉVÔT ET LE CHAPITRE DE NÎMES.

5 août 1303.

Les délégués  
ou mandataires  
de comparaitre,  
de traiter  
et de rendre compte.

Anno Domini m<sup>o</sup> ccc<sup>o</sup> tercio et v<sup>o</sup> die mensis Augusti, domino Philippo rege Francorum regnante. Noverint universi quod venerabiles et religiosi viri domini Bermundus de Anagia prepositus<sup>1</sup> et capitulum ecclesie Nemausi congregatum ad infrascripta, ad sonum cymbali<sup>2</sup> seu campane, ut moris est, fecerunt, ordinaverunt, constituerunt et creaverunt suum procuratorem generalem et specialem, videlicet dominum G. Olivi, canonicum Nemausensem, presentem et in se gratis hanc procuracionem recipientem, ad comparandum suis nominibus et dicti capituli coram nobilibus viris, dominis A. vicecomite et domino Narbone et G. de Plaziano, Vicinobrii domino, militibus, ac Dyonisio de Senonis, clerico domini regis Francorum, commissariis predicti domini regis, et ad tractandum et referendum dicto capitulo que tractata per dictum procuratorem fuerint cum dominis commissariis antedictis. Promittentes se ratum et firmum perpetuo habituros quicquid in premissis et circa premissa per dictum procuratorem suum, seu cum eo, actum, dictum, procuratum fuerit, sive gestum, sub ypotheca et obligatione omnium bonorum capituli supradicti.

Actum Nemausi, in capitulo supradicto. Testes interfuerunt vocati et rogati, dominus Raimundus de Alsono, magister P. Laurencii phisicus et ego Raimundus Molazani, publicus dicti domini regis notarius, qui predictis omnibus et singulis interfui et requisitus à predictis dominis preposito et capitulo, hec sumpsi, scripsi et signo meo signavi.

Le sceau manque.

Création,  
sans suffisance.

(*Au dos :*) Senescallie Bellicadri. Procuratio Nemausensis capituli minus sufficiens.

(J. 909, n<sup>o</sup> 94.)

<sup>1</sup> En 1301, le prévôt de l'église de Nîmes, *cum prima capituli dignitate*, est mentionné sous le nom de Bermundus de Nagis. (*Gall. christ.*, t. VI, col. 467, B.) — <sup>2</sup> Le manuscrit porte *symboli*.

CLIX.

## LE PRIEUR DE GRAZAC.

5 août 1303.

Nos prior prioratus de Grasac<sup>1</sup>, ordinis Clugniacensis, Aniciensis diocesis, notum facimus universis presentem cartam inspecturis quod nos facimus, constituimus et ordinamus procuratorem nostrum et nuncium specialem Stephanum Bisuncii de Lugduno clericum, exhibitorem carte presentis, ad comparandum pro nobis apud Nemausum, coram nobilibus, venerabilibus et potentibus viris dominis Amalrico vicecomite Narbonensi, Guillelmo de Plaziano, domino Vicenobrii, militibus, et magistro Dyonisio de [Se]nonis, deputatis a domino nostro rege Francorum, ad audiendum ordinationes quas ipsi domini ex parte dicti domini nostri regis duxerint exponendas, et ad excusandum nos, et ad omnia alia et singula dicendum et faciendum que nos dicere et facere possemus, si presentes essemus. Ratum, gratum et firnum habentes et perpetuo habituri quicquid per dictum procuratorem nostrum in predictis actum, factum fuerit, sive gestum.